
UCHWAŁA NR 409/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego                        
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 587 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 587 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
64 972 372,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 113 873,07 zł, 

2) dochody majątkowe 6 858 499 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
74 900 967,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 340 953,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 560 014 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5759CD62-98CE-4C16-8A20-9E20A2F629BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 409/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 51 389,00 0,00 51 389,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 51 389,00 0,00 51 389,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 389,00 -1 000,00 25 389,00 
   Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -537,00 413,00 
   Zlecone 950,00 -537,00 413,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 
   Zlecone 50,00 -50,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 1 587,00 7 987,00 
   Zlecone 6 400,00 1 587,00 7 987,00 

Razem: 74 900 967,07 0,00 74 900 967,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5759CD62-98CE-4C16-8A20-9E20A2F629BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-07-19T10:53:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




